
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:15 1 3320 0 1 19 26

Т2 5 2449 4 0 2

Т3 6 2443 4 8 1 2

9 2454 2 35:03 1 3

Досу. 6 14 2448 1 2 3

Реал. 3 33 4220 2 4

16 2444 3 4

18 2452 4 4

8 2460 2 4 5

7 2456 11:38 5 5

46 2459 5 6

29 2458 1 5 7

30 2455 3 6 7

15 2415 1 6 8

42 3318 7 8

10 2447 1 7 9

А 5098 7 10

Б 7 11

Ц 4261 7 12

Д 7 13

7 Мин 2 11 18 33 37 48 7 14

М Игр 6 6 6 9 8 8 7 15

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 28:32 1 326 8 17

Т2 43:08 2 239 8 18

Т3 3 530 7 9 18

5 525 36:21 9 19

Досу. 8 9 3240 5 17:39 10 19

Реал. 7 10 238 9 6 18:09 49:06 10 20

12 879 11 20

13 531 2 44:12 11 21

14 521 12 21

15 245 50:34 13 21

16 523 14 21

17 537 09:03 14 22

20 522 1 15 22

25 744 15 23

99 880 2 15 24

16 24

А 5072 38 17 24

Б 5073 17 25

Ц 864 17 26

Д 18 26

7 Мин 5 12 20 23 34 35 52 59

М Игр 10 10 3 10 10 10 3 10

27.3.2025 Сала: Зоран Стојановски20:00

Христијан Вујичевски

Михаил Петрушевски

Голови

Дарио Антевски

21

Куманово
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска лига 

Сина

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

РЕСЕН

РЕСЕН

ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИРДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

Движење Рез.

Бумбаровски Наум

Прцуловски Григориј

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛЧЕ

Контролор

38,42,55,59

Јосифовски Димитар 

8,33

Котевски Димитар

Димитар Нечовски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Фузевски Дамјан

Милошевски Јовче

Костовски Иван

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК.Куманово

Место:

50

Натпревар

СРК.Преспа Вардар

Полувреме

7 13

Краен Резултат

19

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

26

Мерач на време

Кире Доновски

Дејан Маслинковски

Табаковски Марио

Давид Стојковски

5,6,12,17

Мамер Шира

7 M

Никола Ставрески

47,52,58

7 M Андреј Арсовски

Тино Стојановски

Ацо Станковски

Теодор Бојковски

Предраг Митричевски

Горгиевски Александар

Кристијан Лазароски

Филиповски Кирче

Иванчо Ангелковски

37,54

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стефан Лазаревски

Ангел Арсовски

Владимир Мицевски

Сергеј Крстевски

С
л
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Б

 :

Забелешка

Драган Петрушевски

37,58

Димитар Јакимовски

Глигор Трајковски

Хрисријан Димковски

18,22

Тајм аут

Андреј Петровски

19

3,14,20,28,31,37,45,

47

46

ЃОРЃИЕВСКИ ДАНЕ

10

Судија А

4,8,9,29,40

Црвена

19

5,12,24,32,35,36,42,

53,56

Петар Булјаковски

45Димитриевски Александар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мазниковски Мартин

Ивановски Матеј

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


